*Orsù, dunque, Avvocata nostra,
rivolgi a noi quegli occhi
tuoi misericordiosi.
E mostraci dopo questo esilio
Gesù, il frutto benedetto
del ventre tuo,
o clemente, o pia, o dolce Vergine Maria.*

9) Ave maris stella

Ave, maris stella
Dei mater alma
atque semper virgo
Felix caeli porta.

Sumens illud "Ave"
Gabrielis ore,
funda nos in pace,
mutans Evae nomen.

Solve vincla reis,
profer lumen caecis,
mala nostra pelle,
bona cuncta posce.

Monstra te esse matrem,
sumat per te precem
qui pro nobis natus
tulit esse tuus.

Virgo singuláris,
inter omnes mitis,
nos culpis solútos
mites fac et castos.

Vitam praesta puram,
iter para tutum,
ut vidéntes Iesum
semper collaétemur.

Sit laus Deo Patri,
summo Christo decus.
Spirítui Sancto
honor, tribus unus.

Amen.

*Ave, stella del mare,
eccelsa madre di Dio
e sempre Vergine,
felice porta del cielo.*

*Accogliendo quell'"Ave"
dalla bocca di Gabriele,
donaci la pace,
mutando il nome di Eva.*

*Sciogli i vincoli per i rei,
dà luce ai cechi,
scaccia i nostri mali,
dacci ogni bene.*

*Mostrati Madre di tutti,
offri la nostra preghiera,
Cristo l'accolga benigno,
lui che si è fatto tuo Figlio.*

*Vergine santa fra tutte,
dolce regina del cielo,
rendi innocenti i tuoi figli,
umili e puri di cuore.*

*Donaci giorni di pace,
veglia sul nostro cammino,
fa' che vediamo il tuo Figlio,
pieni di gioia nel cielo.*

*Lode all'altissimo Padre,
gloria al Cristo Signore,
salga allo Spirito Santo,
l'inno di fede e d'amore.*

Amen.

10) Magnificat

Magnificat *

ánima *mea* **Dó**minum,

Et exsultávit spíritus **meus** *

in Deo salutáři **meo**.

Quia respéxit humilitátem ancíllae **suae**, *

ecce enim ex hoc beátam me dicent omnes
generatiónes.

Quia fecit mihi magna qui **potens** est: *

et sanctum *nomen* **eius**,

et misericórdia eius a progénie in progenies *

timéntibus **eum**.

Fecit poténtiam in bráchio **suo**: *

Dispérsit supérbos mente *cordis* **sui**,

depósuit poténtes de **sede** *

et exaltávit **húmiles**,

esuriéntes implévit **bonis**, *

et dívites dimísit *in* **án**es.

Suscépit Israël, púerum **suum**, *

Recordátus *miseri***có**rdiae suae,

sicut locútus est ad patres **nostros**, *

Abraham et sémini *eius* in **saecula**.

Gloria Patri, et **Fí**lio, *

et Spirítui **S**ancto.

Sicut erat in princípio, et nunc et **semper**, *

et in saécula saeculórum. **A**men.

*L'anima mia magnifica il Signore **
e il mio spirito esulta in Dio, mio Salvatore,

*perché ha guardato l'umiltà della sua serva, **
d'ora in poi tutte le generazioni mi chiameranno beata.